
K400 PROFESSIONAL

SVĚTOVÁ JEDNIČKA  
NA TRHU S KLÁVESNICEMI

PARAMETRY
Certifikace*
* Certifikováno v mnoha zemích po celém světě.  
Seznam je k dispozici na vyžádání.

• FCC

• CE

• CB

Kompatibilita

Windows (7, 8, 10 nebo novější) 
Android (5.0 nebo novější) 
Chrome OS 
Linux (Suse a Ubuntu) 
PC Sticks

Odolná proti polití ANO

Záruka 2 roky

Provozní životnost 5 milionů stisknutí u každé klávesy

Potisk kláves (odolnost) Tampo/Vrstva + UV potah

Připojení USB Unifying

Profil Tenký

Sklopné nožky Ne

Úhly sklopení Ne

Rozvržení klávesnice Minimalistické

Opěrka zápěstí Ne

Životnost baterií 18 měsíců

Klávesové zkratky 12 integrovaných kláves pro média  
a klávesových zkratek

Podsvícené klávesy Ne

Podsvícený Caps Lock Ne

Podsvícený Num Lock Ne

Integrovaný displej LCD Ne

Numerická klávesnice/Touchpad Touchpad

Počet kláves 79 (americké rozložení) + 6 klávesových 
zkratek

Dosah kabelu/bezdrátového 
připojení 10 m (2,4 GHz)

Hmotnost produktu 390 g

Rozměry (Š x H x V) 350 x 140 x 23 mm

Celková hmotnost (včetně balení) 495 g

Rozměry balení 370 x 153 x 31 mm

Teplota skladování -5° C až 55° C

Provozní teplota 0° C až 40° C

Spotřeba energie Viz životnost baterií

Spolehlivost MTTF* >150 000 hodin
* Průměrná doba pro selhání elektronických součástek

Rozvržení FRA, DEU, US INTL, PAN NORDIC, UK

Balicí jednotka Základní balení: 10 
Paleta: 78

Barvy Graphite Grey

Technologie kláves Plunger

Provozní pokyny Podrobné pokyny přiloženy

Buďte produktivní na libovolném pracovišti – díky univerzální 
bezdrátové klávesnici, která zefektivňuje vaši práci a snadno se 
přenáší.

VÝHODY PRODUKTU
KLÁVESNICE

• Univerzální kompaktní klávesnice s velkým integrovaným 
touchpadem a funkčními klávesami plné velikosti

• Ultra tiché klávesy (<55 dB)
• Klávesy s UV potiskem s dlouhou životností, odolné proti odření, 

s výdrží více než 5 milionů stisků
• Díky 128bitovému šifrování klávesnice AES budou vaše informace 

v bezpečí
• 79 kláves s 6 integrovanými klávesovými zkratkami
• Životnost baterií 18 měsíců
• USB přijímač Logitech Unifying – Spárujte až 6 produktů pomocí 

jednoho miniaturního přijímače
• Bezdrátová technologie Logitech® Advanced 2,4 GHz pro 

spolehlivé připojení na vzdálenost až 10 metrů. Rychlý přenos dat 
prakticky bez zpoždění nebo výpadků.

• Automatická funkce spánku a vypínač zap/vyp u obou zařízení
• Šetří místo. Víceúčelová. Efektivní.  Univerzální bezdrátová 

klávesnice představuje kombinaci kompaktní klávesnice 
a přesného, citlivého touchpadu.

• Nenáročné připojení USB plug-and-play – klávesnice funguje 
ihned po vybalení, není potřeba žádný software.

• Upozornění softwaru Logitech Options na vybití baterií přímo na 
obrazovce – včas vás informuje, že baterie jsou téměř vybité a je 
třeba je vyměnit.  

• Zvyšte efektivitu a produktivitu své práce díky přímému přístupu 
ke klávesám F1-F12 a přizpůsobením kláves Fn svým potřebám 
pomocí softwaru Logitech Options. 

Bezdrátová dotyková klávesnice



K400 PROFESSIONAL
Bezdrátová dotyková klávesnice

Název produktu Číslo dílu EAN kód Rozvržení klávesnice Barva produktu

K400 PROFESSIONAL 
KEYBOARD 920-008358 5099206070585 DEU GRAFITOVÁ

K400 PROFESSIONAL 
KEYBOARD 920-008359 5099206070592 FRA GRAFITOVÁ

K400 PROFESSIONAL 
KEYBOARD 920-008361 5099206070615 PAN NORDIC GRAFITOVÁ

K400 PROFESSIONAL 
KEYBOARD 920-008362 5099206070622 UK GRAFITOVÁ

K400 PROFESSIONAL 
KEYBOARD 920-008377 5099206070950 US INT'L GRAFITOVÁ

© 2017 Logitech. Logitech, Logi a další značky Logitech jsou majetkem společnosti Logitech a mohou být registrovány. Microsoft, Windows a logo Windows jsou ochranné známky skupiny 
společností Microsoft. Linux je registrovaná ochranná známka společnosti Linus Torvalds. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.


